

Příloha č. 2

Smlouvy o svozu a odstranění komunálního odpadu z území města Neratovice (int.č.S02R320001) **pro rok 2021**

Cenové ujednání pro rok 2021 - období červenec - prosinec

V souladu s čl. VI. se smluvní strany dohodly na následujících cenách:

A) směsný komunální odpad	4 992 615,60 Kč/období
B) objemný odpad	dle kalkulace ceny / období
C) využitelné složky komunálního odpadu	dle kalkulace ceny / období
D) nebezpečné složky komunálního odpadu	135 209,75 Kč/období
E) svoz BIO odpadů	dle kalkulace ceny / období

Veškeré shora uvedené ceny jsou včetně DPH v zákonné výši.

Uvedené ceny jsou včetně základního (zákonného) poplatku za uložení odpadu na skládku, které stanovuje právní předpis (zákon o odpadech) platný a účinný v den předložení dodatku, tj. 500,- Kč/t uloženého odpadu.

Dle nového zákona o odpadech účinného od 01.01.2021 budou ceny změněny tak, že stávající poplatek ve výši 500,- Kč/t uloženého odpadu bude účtován pouze v případě, že množství převzatého odpadu nepřekročí 200kg na obyvatele za rok. Bude-li tento limit překročen, pak uložení odpadu bude předmětem poplatku ve výši 800,- Kč/t, přičemž toto navýšení 300,- Kč/t bude účtováno samostatně vždy po ukončení kalendářního měsíce zpětně.

Nárok na účtování poplatku za ukládku odpadů za nižší zákonem stanovenou sazbu, má objednatel pouze v případě, že o tuto nižší sazbu písemně požádá a vyčíslí přesné množství odpadů (v tunách), na které ji oprávněně uplatňuje.

Kalkulace ceny je nedílnou součástí tohoto cenového ujednání.

Toto cenové ujednání nahrazuje přílohu ze dne 01.01.2021

Podpisy smluvních stran

V Neratovicích dne 19. 7. 2021

V Neratovicích dne 22. 7. 2021

za FCC Neratovice, s.r.o.

za Město Neratovice

Kalkulace ceny za svoz a likvidaci KO r. 2021 - období červenec - prosinec

A) Směsný domovní odpad	orientační maximální částka za rok	9 985 231 Kč vč.DPH	kalkulace v 1 pololetí	9 985 231 Kč
--------------------------------	---	----------------------------	-------------------------------	---------------------

výchozí údaje

zelené skutečnost 2020

předpokl. t/rok/celkem	3 786,00	4 164,82	počet obyvatel	16 191
předpokl. t/rok/celkem do limitu 200 kg/občan	3 238,20		01.01.2020 statistický údaj	
předpokl. t/rok/celkem nad limit 200 kg/občan	547,80			

ZA SVOZ	provozní náklady 1157 Kč / t		předpokl. t/rok/celkem	žetnost svozu	celkem
	paušální cena	1 157			
			3 786		4 379 917,39 Kč
	celkem bez DPH				4 379 917,39 Kč
				15%	
	DPH				656 987,61 Kč
	celkem vč. DPH				5 036 905,00 Kč

Varianta SKLÁDKA za 500 Kč (do limitu 200 kg/občan)

ZA TUNU	komodita	uložení / t	rek.rezerva / t	poplatek / t	CELKEM
		SKO	448	145	500
	celkem bez DPH	1 451 102	469 539	1 619 100	3 539 741,18
		15%	15%	15%	
	DPH	217 665	70 431	242 865	530 961
	celkem vč. DPH	1 668 768	539 970	1 861 965	4 070 702,36 Kč

Varianta SPALOVNA ZA 650 Kč (nad limit 200 kg/občan)

ZA TUNU	komodita	termické odstranění / t			CELKEM
		SKO	1 243		
	celkem bez DPH	680 981			680 981,14
		15%			
	DPH	102 147			102 147
	celkem vč. DPH	783 128			783 128,31 Kč

Varianta SKLÁDKA za 800 Kč (nad limit 200 kg/občan)

ZA TUNU	komodita	uložení / t	rek.rezerva / t	poplatek / t	CELKEM
		SKO	448	145	800
	celkem bez DPH	245 480	79 431	438 240	763 151,14
		15%	15%	15%	
	DPH	36 822	11 915	65 736	114 473
	celkem vč. DPH	282 302	91 346	503 976	877 623,81 Kč

B) BRO odpad pilotní nádoby - sídliště orientální částka 13 656 Kč vč.DPH

ZA SVOZ	objem nádoby	počet nádob	cena /1svoz	žetnost svozu	celkem
		660	5	120	12
					- Kč
	celkem bez DPH	5			7 200,00 Kč
					15%
	DPH				1 080,00 Kč
	celkem vč. DPH				8 280,00 Kč

pozn. - od 16.6

ZA TUNU	komodita	cena za odstr./výkupřt	celkem tun - odhad	celkem
		BRO	935,00	5,000
	celkem bez DPH		5,000	4 675,00 Kč
				15%
	DPH			701,25 Kč
	celkem vč. DPH			5 376,25 Kč

BIO odpad

současný nádobový svoz - Rodinné domy

orientační částka za rok

661 311 Kč vč.DPH

kalkulace v 1 pololetí

661 311 Kč

typ nádoby	počet	Kč/ks	CELKEM
140l	314	487,66	153 125,64
240l	756	558,11	421 927,83
		bez DPH	575 053,48
		DPH	86 258,02
		Celkem vč. DPH	661 311,50

Cena bude účtována dle skutečného množství vydaných nádob městem Neratovice.

C) varianta PAUŠÁLNÍ KALKULACE - tříděné složky KO

částka za rok

4 892 566 Kč vč.DPH

kalkulace v 1 pololetí

4 892 566 Kč

svozůvek

celý rok	surovina	počet nádob	četnost svozu	Kč/výsyp	Kč/nádoba/rok	celkem
celý rok	plasty + tetrapak	102	104	215,76 Kč	22 439 Kč	2 288 782
celý rok	sklo	66	26	180,60 Kč	4 696 Kč	309 910
celý rok	papír	86	104	185,12 Kč	19 252 Kč	1 655 713
					součet svoz	4 254 404,96
					DPH 15%	638 161
					Celkem vč. DPH	4 892 565,70

celý rok	kovy	5	12	258,33 Kč	3 100 Kč	15 500
----------	------	---	----	-----------	----------	--------

3,2%	plast
3,2%	sklo
3,2%	papír
0,0%	kov

C) varianta POLOŽKOVÁ KALKULACE - tříděné složky KO

orientační částka za rok

4 721 179 Kč vč.DPH

kalkulace v 1 pololetí

4 892 566 Kč

CENY ZA VÝSYP JEDNÉ NÁDOBY 2. POLOLETÍ 2021

objem nádoby	počet nádob	cena /1svoz	četnost svozu	celkem
1100	102	175	104	1 856 400,00 Kč
1100	66	175	26	300 300,00 Kč
1100	86	175	104	1 565 200,00 Kč
celkem bez DPH	254			3 721 900,00 Kč
DPH				15%
				558 285,00 Kč
celkem vč. DPH				4 280 185,00 Kč

CENY ZA JEDNOTLIVÉ KOMODITY NA 3. ČTVRTLETÍ 2021

komodita	cena za odstř./výkupř	skutečnost 2020 celkov	celkem	v kalkulaci 1 pololetí celk. bez dph
plasty + tetrapak	2 900,00	221,195	641 465,50 Kč	2 288 782 Kč
sklo	0,00	202,320	- Kč	309 910 Kč
papír	-1 050,00	245,707	257 992,67 Kč	1 655 713 Kč
celkem bez DPH		669,222	383 472,84 Kč	
DPH			15%	
			57 520,93 Kč	
celkem vč. DPH			440 993,76 Kč	

Celkový rozdíl - navýšení	-171 387 Kč
---------------------------	-------------

D) Velkoobjemové odpady

orientační částka

1 452 818 Kč vč.DPH

nádoba	počet stanovišť	cena /1svoz	jaro / podzim	celkem
VOK BRO	23	2 060	1	47 380,00 Kč
VOK Obj.odpad	23	2 060	1	47 380,00 Kč
celkem bez DPH	46			94 760,00 Kč
DPH				15%
				14 214,00 Kč
celkem vč. DPH				108 974,00 Kč

komodita	cena za odstř./výkupř	dle skutečnosti	celkem
BRO	935,00	392,82	367 286,70 Kč
Objemny odpad	1 820,00	440,26	801 273,20 Kč
celkem bez DPH		833,08	1 168 559,90 Kč
DPH			15%
			175 283,99 Kč
celkem vč. DPH			1 343 843,89 Kč

Jlé oleje a tuky

částka za rok

26 162 Kč vč.DPH

kalkulace v 1pololetí
22 425 Kč

	objem nádoby	počet nádob	cena /1svoz	četnost svozu	celkem
ZA SVOZ	paušální cena	7	271	12	22 749,72 Kč
	vč.odpadu				- Kč
	celkem bez DPH	7			22 749,72 Kč
					15%
	DPH				3 412,46 Kč
	celkem vč. DPH				26 162,18 Kč

navýšení počtu nádob

	komodita	cena za výkup / t	celkem tun	celkem
ZA TUNU	Jedlé oleje a tuky			- Kč
	celkem bez DPH		0,000	- Kč
				15%
	DPH			- Kč
	celkem vč. DPH			- Kč

Kovy

částka za rok

17 825 Kč vč.DPH

kalkulace v 1pololetí
17 825 Kč

	objem nádoby	počet nádob	cena /1svoz	četnost svozu	celkem
ZA SVOZ	paušální cena	5	258	12	15 499,80 Kč
	vč.odpadu				- Kč
	celkem bez DPH	5			15 499,80 Kč
					15%
	DPH				2 324,97 Kč
	celkem vč. DPH				17 824,77 Kč

	komodita	cena za výkup / t	celkem tun	celkem
ZA TUNU	Kovy			- Kč
	celkem bez DPH		0,000	- Kč
				15%
	DPH			- Kč
	celkem vč. DPH			- Kč

E) nebezpečné složky KO

270 420 Kč vč.DPH

kalkulace v 1pololetí
270 420 Kč

V ceně není zahrnuto odstranění odpadů z ekologických havárií.
Bude účtováno samostatnou fakturou.

	kod	název	kategorie	CENA
ZA TUNU	150110	obaly znečištěné N	N	?
	150202	filtry,tkaniny s N	N	?
	170106	stavební a demol. S N	N	?
	170601	izolač.m.s azbestem	N	?
	170503	zemina,kamení s N	N	?
	200113	rozpuštědla	N	?
	200114	kyseliny	N	?
	200121	zářivky	N	?
	200123	lednice (chluzorořurovodky)	N	?
	200126	oleje, tuky..	N	?
	200127	barvy, lepidla, pryskyřice	N	?
	200133	akubaterie	N	?
	200135	vyřazené elektropřstroje	N	?

POROVNÁNÍ	2020	původní schválený dodatek 2021	rozdíl 2020 - 2021	po úpravě kalkulace období 2021	celkový rozdíl mezi prvním a druhým pololetím
SMĚSNÝ KO	9 642 629	9 985 231	342 602	9 985 231	0
B/D odpad	620 753	661 311	40 558	661 311	0
SEPAROVANÝ KO	4 392 609	4 892 566	499 957	4 721 179	-171 387
VELKOOBJEM. ODPAD	1 407 769	1 452 818	45 048	1 452 818	0
NEBEZPEČNÉ KO	262 035	270 420	8 385	270 420	0
					-171 387

navýšení r. 2021 936 550,09 Kč vč. DPH
navýšení r. 2021 814 391,38 Kč bez DPH

